[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2023г                                 с. Вознесенка                             № 19-п
Об отмене Постановления от 14.11.2013г № 22-п Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО Вознесенский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вознесенский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 14.11.2013г № 22-п «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в МО Вознесенский сельсовет» - считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Сельские вести» Вознесенского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Вознесенского

сельсовета                                                            Л.А. Циммерман.